

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 2

zestaw 1 [zam.: 04.04.2016]	2
-----------------------------------	---

zestaw 1

zam.: 04.04.2016 r.

1

wzór Umowy: § 5, ust. 1

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 dni na do 30 dni?

Odpowiedź:

Nie.

2

wzór Umowy: § 2, ust. 1

Pytanie:

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamówiony towar zgodnie z zamówieniem w terminie dni roboczych od daty zgłoszenia zamówienia (pisemnie, telefonicznie) do Centrum Leczenia Oparzeń w Siemianowicach przy ul. Jana Pawła II 2.“

Uprzejmie prosimy o korektę w/w ustępu tak by brzmiał:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamówiony towar zgodnie z zamówieniem w terminie dni roboczych od daty zgłoszenia zamówienia (pisemnie, ~~telefonicznie~~) do Centrum Leczenia Oparzeń w Siemianowicach przy ul. Jana Pawła II 2.“

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dokona zmiany w zapisach umowy.